2

	UBND QUẬN LONG BIÊN

   PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số: 44/PGD&ĐT
V/v tổ chức chức xét giải thưởng cấp
Cụm trường“ Nhà giáo Long Biên tâm huyết, sáng tạo” lần thứ 7, năm học 2022-2023
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Long Biên, ngày 22 tháng 3 năm 2023

Kính gửi: Hiệu trưởng các trường MN, TH, THCS trong Quận.
Thực hiện Kế hoạch số 4280/KHLT-SGD&ĐT-CĐN ngày 06 tháng 12 năm 2022 giữa Sở GD&ĐT Hà Nội- Công đoàn Giáo dục Hà Nội; Căn cứ Kế hoạch số: 39/KH-PGD&ĐT ngày 15 tháng 12 năm 2022 của phòng GD&ĐT quận Long Biên về việc triển khai giải thưởng “Nhà giáo Long Biên tâm huyết sáng tạo” lần thứ 7 năm học 2022-2023.
Để tiến đến vòng Chung khảo cấp Quận dự kiến tổ chức vào tuần đầu tháng 6/2023 chào mừng kỷ niệm 20 năm ngày thành lập quận Long Biên (06/11/2003 - 06/11/2023), Phòng GD&ĐT quận Long Biên đề nghị các cấp học tổ chức xét giải thưởng cấp Cụm “Nhà giáo Long Biên tâm huyết sáng tạo” lần thứ 7 năm học 2022-2023.

Thời gian tổ chức xét duyệt cấp Cụm: Tuần 3,4 tháng 5 năm 2023 ( lịch cụ thể sẽ báo đến các đơn vị sau).

Để Hội nghị xét giải thưởng cấp Cụm đạt kết quả tốt, Phòng GD&ĐT phân công nhiệm vụ như sau:

1. Chia các Cụm trường và phụ trách Cụm theo cấp học:

· Cụm các trường Mầm non:

+ Cụm trưởng: Đ/c Trần Hoàng Lâm - HT trường MN Đô thị Việt Hưng
+ Cụm phó:
Đồng chí Vũ Hương Trà - HT trường MN Gia Thượng.
Đồng chí Trần Thị Nghĩa Quỳnh - HT trường MN Hoa Mai.

· Cụm các trường Tiểu học:

+ Cụm trưởng: Đồng chí Đồng Thị Quyên - HT trường TH Long Biên

+ Cụm phó:
Đồng chí Bùi Thị Thu Hằng - HT trường TH Ái Mộ A

Đồng chí Nguyễn Thị Bích Huyền - HT trường TH Ngọc Lâm

Đồng chí Lê Thị Thanh Phương - HT trường TH Sài Đồng

· Cụm các trường THCS:

+ Cụm trưởng: Đồng chí Ngô Hồng Giang - HT trường THCS Ngọc Lâm.
+ Cụm phó:
Đồng chí Nguyễn Thị Kim Thúy - HT trường THCS Đô thị Việt Hưng.

Đồng chí Nguyễn Thị Mỹ Linh - HT trường THCS Gia Thụy.

Đồng chí Nguyễn Thị Diệu Thúy - HT trường THCS Long Biên.

2. Nhiệm vụ các Cụm: Chuẩn bị địa điểm đăng cai và cơ sở vật chất phục vụ Hội nghị xét giải thưởng, gồm:
2.1. Chuẩn bị Phòng Hội trường đủ chỗ ngồi cho các vị đại biểu ( khoảng 80 đại biểu)

2.2 Âm ly, loa đài, máy chiếu,  nước uống đại biểu, hoa trang trí hội trường.

2.3. 01 Đ/c phụ trách loa đài, 01 Đ/c Phụ trách CNTT giúp kết nối phần trình chiếu thứ tự của các thí sinh dự thi; 02 GV mời nước đại biểu và bê khay phần trao giấy chứng nhận.

2.4. Chuẩn bị khoảng 05 tiết mục văn nghệ biểu diễn phần khai mạc và trong khi BGK tổng hợp kết quả, xếp loại.

2.5. 01 phòng để Ban Giám khảo làm việc;
2.6. Lựa chọn 03 Nhà giáo tiêu biểu cấp Cụm tham gia vòng chung kết giải thưởng cấp Quận.

2.7. Kinh phí giải thưởng và kinh phí Ban Giám khảo Hội nghị tổ chức cấp Cụm.

2.8. Giấy mời đại biểu dự Hội nghị cấp Cụm

2.9. Ma két trang trí:

· Bên ngoài cổng trường: Nhiệt liệt chào mừng các quý vị đại biểu và các thí sinh về dự Hội nghị xét giải thưởng“ Nhà giáo Long Biên tâm huyết sáng tạo” Cụm các trường………năm học 2022-2023
· Bên trong Hội trường:
PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO QUẬN LONG BIÊN
CỤM CÁC TRƯỜNG (MN, TH, THCS)

HỘI NGHỊ XÉT TẶNG GIẢI THƯỞNG

“ NHÀ GIÁO LONG BIÊN TÂM HUYẾT, SÁNG TẠO”

NĂM HỌC 2022-2023
   Long Biên, ngày     tháng 5 năm 2023
3. Nhiệm vụ của các trường MN, TH, THCS:
· Phổ biến đến cán bộ, giáo viên tích cực tham gia xét giải thưởng “Nhà giáo Long Biên tâm huyết, sáng tạo” lần thứ 7 năm học 2022-2023. Lựa chọn 01 nhà giáo tiêu biểu tham gia xét duyệt cấp Cụm (nếu có). Thời gian gửi Hồ sơ xét duyệt cấp Cụm về Phòng GD&ĐT trước ngày 27/4/2023 ( Lịch nộp hồ sơ có sự thay đổi so với Kế hoạch số 39/KH-PGD&ĐT ngày 15 tháng 12 năm 2022 của phòng GD&ĐT quận Long Biên). Người nhận: Đồng chí Nguyễn Văn Sẵn. ĐT: 0912784755.

· Tham dự đầy đủ Hội nghị xét duyệt cấp Cụm, Quận.
Giải thưởng “Nhà giáo Long Biên tâm huyết sáng tạo” là một hoạt động quan trọng của năm học 2022-2023. Căn cứ nội dung Công văn, Phòng GD&ĐT quận Long Biên đề nghị các nhà trường, các Cụm trường triển khai xét duyệt giải thưởng “Nhà giáo Long Biên tâm huyết, sáng tạo” năm học 2022-2023 thành công tốt đẹp./.
	Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu VP, (        ).

	TRƯỞNG PHÒNG

( Đã ký)
Vũ Thị Thu Hà

PAGE